
 
 

 

Holiday Park & Resort zaprasza do skorzystania z rodzinnych      pobytów w 
resortach morskich oraz resorcie górskim wszystkich Członków NSZZ Policjantów  
 

Oferujemy Państwu możliwość zakupu voucherów na 6-dniowe 
pobyty (5 nocy) w naszych 6-ciu nadmorskich rodzinnych ośrodkach 

Holiday Park & Resort (Mielno, Ustronie Morskie, Niechorze, 
Kołobrzeg, Rowy, Pobierowo) oraz górskim resorcie Holiday Park & 

Resort Uzdrowisko Cieplice Zdrój z rabatem do 68%. Cena 
obejmuje cały 6-dniowy pobyt dla wszystkich gości w domku 

(max. 9 osób) lub w apartamencie (max. 4 osoby) 
 

Oferta zakupu voucherów ważna do 31.05.2024 

 

Cena oprócz 6-dniowego pobytu (5 pełnych dób hotelowych) obejmuje korzystanie z wszystkich dostępnych atrakcji na 
terenie resortu, m.in.: zewnętrzny basen z podgrzewaną wodą, zjeżdżalnie, jacuzzi, basen kryty i sauny (dostępne w 2 

resortach Rowy i Pobierowo), brodzik dla dzieci, zewnętrzna siłownia, boiska, place zabaw, małpi gaj. Przez cały dzień 
odbywają się programy animacyjne dla dzieci i dorosłych. Dostępne są wypożyczalnie rowerów, salony gier, kawiarnie oraz 

bistro. Każdy apartament i domek posiadają kompletnie wyposażony aneks kuchenny. Istnieje również możliwość 
wykupienia śniadań i obiadokolacji, które serwowane są w formie bufetu w restauracji w wybranych resortach. Powyższe 
ceny nie zawierają opłaty za przygotowanie lokalu: domek 219,99 zł, apartament 179,99 zł którą należy uiścić w momencie 

rezerwacji wybranego terminu oraz kaucji zwrotnej (750 zł). Z kaucji można korzystać podczas pobytu w resorcie, płacąc np. 
za alkohol czy gastronomię w barze bistro, kawiarni. Przy wyjeździe z kaucji rozliczana jest kwota za zużyte media (średnio w 

przedziale 30 zł -150 zł za tygodniowy pobyt) oraz opłata eksploatacyjna 2,99 zł lub 4,99 zł os/doba. Niewykorzystana kaucja 
zostaje zwracana na konto w przeciągu 14 dni po zakończonym pobycie. Voucher można wykorzystać w podziale 3 dni/2dni 

(oba pobyty w ciągu jednego roku, opłata za podział 99 zł). Można zakupić dowolną ilość voucherów w dowolnej 
konfiguracji. Vouchery są imienne.  

Opiekun oferty:  Katarzyna Frankowska tel. 538 623 946 


